УПРАВЛЕНИЕ
ПО РАБОТЕ С ТЕРРИТОРИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ
ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 (

01
июля 2019 г.
) (
г. Ипатово
) (
№
47
)ПРИКАЗ

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории  Ипатовского городского округа  Ставропольского края, утвержденный приказом управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2019 г. № 9
[bookmark: _GoBack]
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2019 г. №160 «Об утверждении  Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края и Порядка ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», заключением о соответствии  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, выданного территориальным отделом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в Ипатовском районе от 13 июня 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2019 г. № 9 и утвердить его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника
управления по работе с территориями
администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края, заместитель
начальника управления – начальник отдела
жилищно – коммунального хозяйства и
благоустройства управления по работе с
территориями администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края                                          В.Н. Попов